1

CANCELAMENTO DA CONTINUIDADE DA SESSÃO
 EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 031/2022 – TOMADA DE PREÇOS

PROCESSO INTERNO Nº 3.569/2021

A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições, e por questões
administrativas, comunica o cancelamento da continuidade da sessão do Edital de
Licitação nº031/2022, na modalidade Tomada de Preços, que ocorreria em 02 de junho
de 2022, as 14h00min. Nova data para a continuidade da sessão será informada
posteriormente.

O objeto do Edital de Licitação nº031/2022 é a “Contratação de empresa
especializada para fornecimento e instalação das luminárias no Solar Padre Correia,
localizado à Rua D. Pedro II, 200, centro de Sabará/MG, de acordo com o projeto
luminotécnico, incluindo material e mão de obras, em atendimento a Secretaria Municipal
de Cultura, conforme especificações contidas neste edital e seus anexos.”

Sabará, 02 de junho de 2022.

Paula Isabel Scoralick Lopes Cezário
Presidente da Comissão Permanente de Licitação